
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

« 2015 

О Бычаевой Д.С. 

В соответствии с Распоряжением Губернатора Калужской области от 
01.02.2011 года № 8-р «О согласовании с Губернатором Калужской области 
кандидатур на должности руководителей организаций Калужской области» и в 
связи с согласованием кандидатуры Бычаевой Д.С. ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Бычаеву Диану Сергеевну, исполняющего обязанности 
директора государственного бюджетного учреждения Калужской области 
«Агентство развития системы физической культуры и спорта» в должности 
директора государственного бюджетного учреждения Калужской области 
«Агентство развития системы физической культуры и спорта» с 29 апреля 2015 
года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: согласование Губернатора Калужской области и личное заявление 
Бычаевой Д.С. 

Министр 


